МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

30.08.2021  № 607-ст/у

 О зачислении в состав студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный

технологический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 31 августа на заочную форму обучения в

состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам высшего

образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 08.03.01 «Строительство»

1.  Пшизов Нарт Батырбиевич 198

2.  Воронков Сергей Алексеевич 173

3.  Малахов Алексей Андреевич 162

4.  Лобян Алан Агапович 162

5.  Ашифин Евгений Владимирович 161

6.  Шевченко Владимир Юрьевич 150

7.  Волошко Максим Викторович 150

8.  Ашинов Нурбий Аскерович 144

9.  Батышев Нурдин Нурбиевич 141

10.  Перков Илья Владимирович 141

11.  Давоян Левон 141

12.  Семеняка Илья Алексеевич 137

13.  Сидоренко Лина Валериевна 137

14.  Сальников Константин Петрович 133

15.  Ким Дмитрий Владимирович 133

16.  Чучкевич Мария Владимировна 133

17.  Коломацкая Мария Алексеевна 132

18.  Шеблакова Радмила Хазретовна 131

19.  Седашев Даниил Игоревич 130

20.  Лыжин Дмитрий Сергеевич 130

21.  Еременко Юрий Юрьевич 130

22.  Юлдашев Юрий Хозратович 129

23.  Горб Дмитрий Александрович 129

24.  Давыдов Алексей Петрович 128

25.  Седов Сергей Петрович 128

26.  Орлов Константин Николаевич 127

27.  Замилова Виктория Александровна 127

28.  Редько Артѐм Андреевич 126

29.  Дубовая Анастасия Андреевна 126

30.  Хильченко Никита Евгеньевич 125

2

31.  Петрова Елена Олеговна 125

32.  Мацнев Иван Олегович 124

33.  Петросьян Жанна Анатольевна 121

34.  Подурян Андроник Карапетович 121

35.  Демирьян Завен Артурович 121

36.  Ибрагимов Мирза Мурадович 120

37.  Лебедь Дмитрий Александрович 120

38.  Манцеров Евгений Анатольевич 120

39.  Кулишов Михаил Николаевич 119

40.  Байрамов Расул Рашатдинович 119

41.  Пожидаев Виталий Витальевич 119

42.  Озеров Михаил Михайлович 119

II. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 сентября на заочную форму обучения в

состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам высшего

образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика»

1.  Бабин Андрей Валерьевич 224

2.  Скориков Федор Владимирович 142

3.  Бокижонов Абдулахад 139

Направление подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1.  Матросов Михаил Павлович 216

1.  Малфыгин Алексей Сергеевич 193

2.  Аракельян Аркадий Возгенович 193

3.  Меретуков Рамазан Джафарович 179

4.  Горбунов Максим Сергеевич 161

5.  Ярош Максим Александрович 151

6.  Лисин Кирилл Владимирович 149

7.  Маслов Николай Александрович 139

8.  Осипенко Юлия Викторовна 137

9.  Кошубаев Заур Юрьевич 136

10.  Калабин Вячеслав Витальевич 133

11.  Королев Валентин Андреевич 129

12.  Антипин Денис Сергеевич 127

13.  Корниенко Василий Сергеевич 125

14.  Романенко Николай Николаевич 124

15.  Дыбагов Арсен Сагидович 124

16.  Головко Борис Борисович 124

17.  Шамков Валентин Геннадьевич 124

18.  Мкртчян Карен Ашотович 123

19.  Лукинов Станислав Сергеевич 122

20.  Лаптев Владислав Вячеславович 120

21.  Соболев Владимир Александрович 120

22.  Ханджян Грант Грантович 120

23.  Игумнов Дмитрий Викторович 119

Направление подготовки 23.03.01 «Технология транспортных процессов»

1.  Кравченко Евгений Сергеевич 163

2.  Гапонова Алена Алексеевна 143

3.  Божко Антон Игоревич 143

3

4.  Костин Владимир Геннадьевич 131

5.  Мартюшева Алена Владимировна 130

6.  Ельников Евгений Петрович 122

7.  Стежко Данил Александрович 122

8.  Гречаный Владимир Владимирович 121

9.  Рысин Борис Владимирович 120

Направление подготовки 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

1.  Нечаев Виктор Игоревич 144

2.  Бешук Дамир Асланович 142

3.  Днепровский Дмитрий Сергеевич 138

4.  Чанцев Илья Евгеньевич 131

5.  Голинный Сергей Геннадьевич 126

6.  Береснев Никита Павлович 126

7.  Прежелуцкий Станислав Игорьевич 126

8.  Хархаров Владислав Александрович 123

9.  Алексеев Дмитрий Алексеевич 123

10.  Начевкин Федор Анатольевич 119

11.  Голованов Александр Николаевич 119

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»

1.  Юр Диана Владимировна 216

2.  Стриха Яна Николаевна 207

3.  Аверин Валентин Васильевич 170

4.  Свистич Игорь Валерьевич 157

5.  Байбеков Шумаф Асланович 154

6.  Кутько Кирилл Васильевич 153

7.  Баженова Кристина Викторовна 152

8.  Аванесов Артур Альбертович 151

9.  Шнайдер Даяна Денисовна 148

10.  Дружевецкий Александр Витальевич 144

11.  Овсянников Артѐм Александрович 140

12.  Жигулина Диана Валерьевна 140

13.  Белоусов Даниил Витальевич 137

14.  Магомадов Сайд-магомед Тимур-булатович 136

15.  Орехов Алексей Владимирович 134

16.  Алибердова Фарида Байзетовна 133

17.  Хуаз Амир Муратович 133

18.  Каширин Александр Юрьевич 132

19.  Багов Асфар Байсланович 132

20.  Шмидт Арина Витальевна 131

21.  Питинов Дмитрий Алексеевич 131

22.  Бгуашев Адам Русланович 131

23.  Шабанов Сэлим Даудович 131

24.  Схашок Дамир Азметович 130

25.  Зверев Иван Александрович 130

26.  Снахо Астемир Махмудович 128

27.  Дауров Астемир Айдамирович 128

28.  Сагилян Милина Эдуардовна 128

29.  Вирченко Владимир Викторович 127

30.  Мамий Мурат Адамович 127

31.  Гребенцов Артем Викторович 126

32.  Акобджанян Нарек Норикович 126

4

33.  Музаев Малик Артурович 125

34.  Емтыль Анзор Адамович 124

35.  Боджян Матвей Андраникович 124

36.  Удычак Исмаил Асланович 124

37.  Шебзухов Арсен Исламович 124

38.  Лобанов Григорий Сергеевич 123

39.  Юхимец Евгений Алексеевич 122

40.  Кривовяз Сергей Александрович 121

41.  Жуков Ренат Джамбулатович 120

III. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 декабря на заочную форму обучения в

состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам высшего

образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 18.03.01 «Химическая технология»

1.  Минченко Анастасия Витальевна 151

2.  Бондаренко Анна Вячеславовна 146

3.  Васильченко Дмитрий Владимирович 135

4.  Саблин Вадим Александрович 135

5.  Алымова Наталия Александровна 128

6.  Остроушко Дарья Юрьевна 120

Направление подготовки 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

1.  Овсянников Никита Викторович 146

Направление подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность»

1.  Ковалевский Даниил Андреевич 151

2.  Багов Тимур Русланович 144

3.  Жаданов Денис Игоревич 142

4.  Новак Юрий Валентинович 123

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»

1.  Алиев Рустем Муратович 180

2.  Золотарев Иван Геннадьевич 167

3.  Багадиров Рустам Русланович 155

4.  Бойченко Егор Александрович 145

5.  Сапунов Алексей Евгеньевич 145

6.  Дерепаско Ольга Николаевна 136

7.  Бакланов Кирилл Николаевич 130

8.  Порецкий Руслан Витальевич 129

9.  Холоден Лилия Сергеевна 125

10.  Идрисов Али Идрисович 121

11.  Гаджиев Исмаил Магомедрасулович 121

12.  Новицкая Валерия Николаевна 118

13.  Бондарев Артем Константинович 109

Направление подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1.  Букаренко Роман Игоревич 157

2.  Исаев Евгений Михайлович 125

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

1.  Кокарев Данил Алексеевич 173

5

2.  Королев Михаил Андреевич 133

3.  Шкуренко Виолетта Андреевна 124

4.  Варенжян Эвелина Борисовна 123

5.  Таранова Ксения Олеговна 120

6.  Косматенко Евгений 39

Направление подготовки 35.03.10 «Ландшафтная архитектура»

1.  Кива Алина Витальевна 128

Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния»

1.  Бартош Алексей Геннадьевич 118

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

1.  Скутина Анастасия Артемовна 220

2.  Петренко Вероника Станиславовна 197

3.  Цирекидзе Валерия Ираклиевна 186

4.  Вартанян Размик Эдуардович 183

5.  Бахова Карина Тимуровна 183

6.  Айба Саид Витальевич 180

7.  Чернов Василий Александрович 173

8.  Дурдыев Араш Ассадулаевич 172

9.  Донской Дмитрий Дмитриевич 168

10.  Андреянчева Софья Сергеевна 166

11.  Хрусталева Валерия Андреевна 153

12.  Алимсолтанов Беслан Русланович 153

13.  Климович Александр Игоревич 140

14.  Хворостянов Вячеслав Вячеславович 128

Направление подготовки 42.03.02 «Реклама и связи с общественностью»

1.  Мамышева Нафисет Джафаровна 200

2.  Гонежуков Ильяс Айдамирович 161

Направление подготовки 43.03.03 «Гостиничное дело»

1.  Мордвицкая Ольга Алексеевна 147

2.  Титова Виктория Сергеевна 185

Направление подготовки 43.03.02 «Туризм»

1.  Пангани Елизавета Александровна 174

2.  Гюлбудагян Арине Ваграмовна 37

Направление подготовки 29.03.01 «Технология изделий легкой промышленности»

1.  Меремова Сабина Кадырбечевна 148